



reinventando / los seguros

CARATULA DE POLIZA

Protección a Bienes Empresariales

Original, hoja 1 de 2

Datos de la Póliza

Póliza No. ESA245651500

Cotización CLW91065

Anterior ESA245651400

Fecha de Emisión 1/ENE/2018

Ramo 90

SubRamo 96

Expediente CL01486615

Desde 21/ENE/2018 Vigencia a las 12 Hrs. Hasta 21/ENE/2019

Datos Generales del Asegurado

Nombre : ESTACION DE SERVICIO TECAMAC SA DE CV RFC:EST920722HM9

Domicilio : CARRETERA LIBRE A PACHUCA KM 39.08 CENTRO TECAMAC, ESTADO DE MEXICO
C.P.:55770 Tel.:

Datos Adicionales

Moneda NACIONAL

Forma de Pago CONTADO

Nombre del Agente **Nombre de la persona física, de conformidad con los artículos**

Número de Agente **113, fracción I de la LFTAIP y 116, primer párrafo de la LGTAIP.**

Centro de Utilidad 061080

Solicitud Agente

Orden de Trabajo 83357037 YLR 0360

Tipo de Póliza NGO

Prima

Suma Asegurada (Según especificación)

Prima Neta 88,114.09

Gastos por Expedición 1,050.00

I.V.A. 14,266.25 16%

Prima Total \$103,430.34

AXA Seguros, S.A. de C.V. Denominada en lo sucesivo la Compañía, de acuerdo con las Condiciones Generales y Especiales de esta Póliza, teniendo prelación las últimas sobre las primeras, asegura a favor de la persona arriba citada denominada en lo sucesivo el Asegurado, contra pérdidas o daños causados por los riesgos mencionados en cada una de las secciones contratadas y que aparecen con su aportación en las columnas de suma asegurada y prima.

Sección	Coberturas	Suma Asegurada	Prima Neta
I	Incendio Edificio	3,342,642.19	23,737.26
II	Incendio Contenidos Remoción de Escombros	4,679,699.06 EXCLUIDO	29,587.64
III	Pérdidas Consecuenciales	900,000.00	2,681.03
IV	TecnoMq	EXCLUIDO	
V	Responsabilidad Civil *LUC	5,445,000.00	8,267.67
VI	Equipo Electrónico	EXCLUIDO	
VII	Rotura de Cristales	EXCLUIDO	
VIII	Anuncios Luminosos	EXCLUIDO	
IX	Robo con Violencia	121,000.00	1,931.68
X	Dinero y Valores	229,040.00	21,908.81

*LUC - Límite Unico y Combinado

En testimonio de lo cual la compañía firma la presente póliza en la ciudad de:

MEXICO, D.F. a 1 de ENERO de 2018

Forma EM-007-6 Condiciones Generales Póliza de Protección a Bienes Empresariales, Abril 2015.

AXA Seguros, S.A. de C.V.
Félix Cuevas 366, Piso 6, Tlacoquemécatl, 03200
México, D.F. Tel. 5169 1000 y 01 800 900 1292

División Central
www.axa.com.mx

Firma de persona física, de conformidad con los artículos 113, fracción I de la LFTAIP y 116, primer párrafo de la LGTAIP.

Apoderado

810150



reinventando / los seguros

RECIBO DE PRIMAS

Datos de la póliza

Ramo:	Daños	Periodo cubierto:	21 de Enero de 2018 al 21 de Enero de 2019
Producto:	Daños	Moneda:	MXN - Peso Mexicano
Número de póliza:	ESA245651500	Conducto de cobro:	AGENTE
Número de endoso:	ESA24565	Folio único:	901800008662
Tipo de pago:	CONTADO	Identificador:	ESA245651500ESA2456500010101
Fecha inicio vigencia:	21/01/2018		
Fecha fin vigencia:	21/01/2019		
Tipo de póliza:	Protección a Bienes Empresariales		

Datos del contratante

Nombre:	ESTACION DE SERVICIO TECAMAC SA DE CV
RFC:	EST920722HM9
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general

Datos del documento

Forma de pago:	99 - Por definir
Método de pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido
Serie del documento:	01-01
Serie AXA:	DAN
Folio AXA:	005180621

En AXA los "IO" son lo nuestro **CONDUSEF**

La Condusef nos otorgó la máxima calificación en la claridad de documentos en Gastos Médicos, Hogar Integral y Auto.

Cantidad	Clave unidad	Concepto	Cve. prod. serv.	Importe	Descuento	Motivo descuento
1	E48	Prima Neta	84131500	88,114.09	0.00	

Desglose de Impuesto Traslado:

Impuesto: 002 - IVA **Base:** 88,114.09 **TipoFactor:** Tasa **TasaOCuota:** 16% **Importe:** 14,098.25

Cantidad	Clave unidad	Concepto	Cve. prod. serv.	Importe	Descuento	Motivo descuento
1	E48	Derechos	84131500	1,050.00	0.00	

Desglose de Impuesto Traslado:

Impuesto: 002 - IVA **Base:** 1,050.00 **TipoFactor:** Tasa **TasaOCuota:** 16% **Importe:** 168.00

Totales

Subtotal: 89,164.09

IVA 16%: 14,266.25

*** (CIENTO TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS MEXICANOS 34/100 M.N.) ***

Total a pagar: 103,430.34

Datos Fiscales

Folio Fiscal:	5610D9B6-DF48-4DA8-B1CA-E8FD3237857B	AXA SEGUROS, S.A. DE C.V.
No. de Serie del Certificado de Sello Digital:	00001000000403813412	AV. FÉLIX CUEVAS 366
Fecha y hora de Expedición:	27/12/2017 10:59:45	TLACOQUEMECATL, C.P. 03200
Fecha y hora de Certificación:	27/12/2017 11:00:47	BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MÉXICO, MÉXICO
Lugar de expedición:	03200	RFC: ASE931116231
		TELÉFONO 5169-1000
		RÉGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
		axa.mx



reinventando / los seguros

Datos del agente

Número	Nombre	No. de promotor	Centro de costos	Oficina
Nombre de la persona física, de conformidad con los artículos 113, fracción I de la LFTAIP y 116, primer párrafo de la LGTAIP.		45165	61080	10009

Consideraciones importantes

Se recomienda no entregar ningún pago de primas, sin haber recibido el comprobante de pago respectivo. Conserva tu comprobante de pago para posibles aclaraciones futuras. Le recomendamos efectuar los pagos de prima mediante cheque salvo buen cobro a nombre de AXA Seguros, S.A. de C.V., o transferencia electrónica en los bancos que se indican en el Recibo de Pagos Provisional. El pago del recibo actual no exime al contratante de adeudos anteriores de conformidad con el artículo 40 de la Ley Sobre el Contrato de Seguro y con la cláusula referente al pago de primas de las Condiciones Generales del producto.

En AXA los "10" son lo nuestro

La Condusef nos otorgó la máxima calificación en la claridad de documentos en Gastos Médicos, Hogar Integral y Auto.

Sello digital del Comprobante Fiscal Digital a través de Internet RFC Proveedor de Certificación: EME000602QR9AS7QMzfJg+II2ZVFC/AfPAKn3JADYg2vq2Sszqe0mMFOZONkDJOJie6xX5FRL7h74v1Z5JGUggFwECONoi4zD9NWx9OI5xF4K54TESOe09Va4KU1LluNLuW0kqqE9NPkcqn13BX7upu0uuZAaeTYR5iLj0i3yKH485aKST8f5oHipdZiG3p7BXOocmr3WC8NICGVjylyAGf2f5/OpuPOt1roeQGUOKhKikfyj+e70BVleo8uA03k16gDJlJ0D7KOgaXglDw30Jv/Qf74Fu4ewN5xQ3pnZeArwmfvTfdlwA/B0VOEC3P/GAEV0V+Y7IWKjHgB9IZIpi80GimiLe6A==

Sello digital del Servicio de Administración Tributaria

gAvPaPBfyiUrlgldoVDnRTFFaBGYaaZaJpavUZKjDdA+MQiqI9NBwVejQ5r8fojqpmIjn3xt6W8QZPLfxwHOqllessitabWEEiyHuO2PsqkwZEufciZ1vAplbKMQL0PAAGalznZwleHI6GI5g6mHBIOJ1WqattESTgyyOuyaJHOcVaeEQBR/zT5Qrl4oCT4z7XDOvgfFk69Uk82eECULn9vFQbxc9555ufbWbom+NYn5RptDvnRmuOhA3MON1QqrqXFFHWMmgeNOSdmV5je2NskJp35UucBKKwkULdXodVNAfGoJkMHsZzZCBfsU7R3IGU7KcBsR4e+Bhim3P5vUHgg==

Código Bidimensional



cfdi.xml

Cadena Original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria

II1.1I5610D9B6-DF48-4DA8-B1CA-E8FD3237857BI2017-12-27T11:00:47IEME000602QR9IAS7QMzfJg+II2ZVFC/AfPAKn3JADYg2vq2Sszqe0mMFOZONkDJOJie6xX5FRL7h74v1Z5JGUggFwECONoi4zD9NWx9OI5xF4K54TESOe09Va4KU1LluNLuW0kqqE9NPkcqn13BX7upu0uuZAaeTYR5iLj0i3yKH485aKST8f5oHipdZiG3p7BXOocmr3WC8NICGVjylyAGf2f5/OpuPOt1roeQGUOKhKikfyj+e70BVleo8uA03k16gDJlJ0D7KOgaXglDw30Jv/Qf74Fu4ewN5xQ3pnZeArwmfvTfdlwA/B0VOEC3P/GAEV0V+Y7IWKjHgB9IZIpi80GimiLe6A==I00001000000404477432II

No. Serie del certificado del Servicio de Administración Tributaria

00001000000404477432